

TỈNH ĐOÀN BÌNH ĐỊNH
BCH ĐOÀN HUYỆN TUY PHƯỚC

Số: 25 KH/HĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tuy Phước, ngày 19 tháng 6 năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ công tác Đoàn
huyện Tuy Phước năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi huyện Tuy Phước năm 2024, Ban Thường vụ Huyện đoàn xây dựng kế hoạch tổ chức lớp tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ công tác Đoàn năm 2024 cho cán bộ Đoàn chủ chốt, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Nhằm bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, nâng cao kỹ năng, nghiệp vụ, phương pháp công tác cho cán bộ Đoàn góp phần nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ Đoàn.
2. Tạo môi trường giao lưu, trao đổi kinh nghiệm giữa cán bộ Đoàn các đơn vị.
3. Công tác tổ chức tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ đảm bảo thiết thực, tiết kiệm, hiệu quả, cung cấp đầy đủ các thông tin và kỹ năng cần thiết cho cán bộ Đoàn.
4. Học viên tham gia tập huấn phải đủ thành phần, thực hiện nghiêm túc các nội dung của kế hoạch đề ra.

II. NỘI DUNG, ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Nội dung: Theo khung Chương bồi dưỡng kiến thức, nghiệp vụ, kỹ năng công tác Đoàn (ban hành kèm theo quyết định số: 1070-QĐ/TWĐTN-HVTTNVN ngày 25/02/2016 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn).

2. Đối tượng: Các đồng chí là Bí thư, Phó Bí thư, UVBTV, UVBCH các cơ sở Đoàn và Bí thư các Chi đoàn (có bảng phân bổ số lượng kèm theo).

3. Thời gian:

- Lớp thứ nhất: 02 ngày từ ngày 01-02/7/2024.
- Lớp thứ hai: Dự kiến trong tháng 8/2024.

4. Địa điểm:

- Trung tâm Chính trị huyện Tuy Phước và Trung tâm Hoạt động thanh thiếu nhi huyện Tuy Phước.

III. KINH PHÍ: Thực hiện theo quy định của Nhà nước.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Huyện đoàn:

- Giao bộ phận xây dựng Đoàn chuẩn bị nội dung và các điều kiện đảm bảo tổ chức tốt các nội dung của chương trình tập huấn.

- Căn cứ danh sách các đơn vị gửi, Ban Thường vụ Huyện đoàn sẽ có văn bản đề nghị Trung tâm Chính trị huyện tạo điều kiện để được thanh toán công tác phí theo quy định hiện hành.

2. Các cơ sở Đoàn.

- Lập danh sách đăng ký tham gia tập huấn (theo mẫu gửi kèm), gửi về Ban Thường vụ Huyện đoàn trước ngày 20/6/2024 qua gmail: huyendoantuyphuocbd@gmail.com.

- Các đơn vị quán triệt khi tham gia tập huấn về thời gian, địa điểm, nội dung tập huấn để các đồng chí tham dự thực hiện nghiêm túc nội dung đã đề ra.

Trên đây là kế hoạch tổ chức lớp tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ công tác Đoàn năm 2024 đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

- Tỉnh đoàn;
- Trung tâm Chính trị huyện;
- Các cơ sở Đoàn;
- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ



Nguyễn Công Ý

Đơn vị:.....

DANH SÁCH
Các đồng chí tham gia tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ công tác Đoàn
huyện Tuy Phước năm 2024

STT	Họ và tên	Ngày, tháng, năm sinh		Chức vụ, đơn vị	Số điện thoại	Ghi chú
		Nam	Nữ			
						Trưởng đoàn

TM. BTV.....



TỈNH ĐOÀN BÌNH ĐỊNH
BCH ĐOÀN HUYỆN TUY PHƯỚC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tuy Phước, ngày tháng 6 năm 2024

BẢNG PHÂN BỐ SỐ LƯỢNG
Cán bộ Đoàn tham gia tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ công tác Đoàn
Huyện Tuy Phước năm 2024 (Đợt 1)

STT	ĐƠN VỊ	SỐ LƯỢNG	GHI CHÚ
1	Đoàn xã Phước Hòa	13	
2	Đoàn xã Phước Sơn	17	
3	Đoàn thị trấn Tuy Phước	10	
4	Đoàn xã Phước An	12	
5	Đoàn xã Phước Thành	6	
6	Đoàn xã Phước Quang	14	
7	Đoàn xã Phước Hưng	11	
8	Đoàn xã Phước Thuận	12	
9	Đoàn công ty CP Xây lắp điện Tuy Phước	3	
10	Chi đoàn Trung tâm Y tế huyện	2	
	Tổng	100	